
Сати Тема Предавачи

10:00-10:15

Уводна ријеч
План САКСРС за 2025
Дисциплине
Клубови

Ненад Стокић

Сигурност на такмичењима

10:15-10:30

Ненад Кравић

Дисциплине:

Кружне ауто трке А01

Брдске ауто трке А02

ПАУЗА 1

Ауто Рели А03

Ауто крос А04

Офф роад А05 и Квад А05/01

Ауто слалом А09

Картинг  К 01

Дрифт и ауто спринт

ПАУЗА 2

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-13:30

13:30-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

Провјера знања

17:30-18:00 Писмени тест

18:00 Усмени испит у случају не просласка теста

10:30-11:00

Улога руководства, делагата и СК
на такмичењу и потребна документац.

Ненад Стокић, 
Младен Ребриновић

Горан Ратковић

Ненад Кравић

Ненад Кравић

Ненад Стокић

Ненад Стокић

Горан Ратковић

Горан Ратковић

Младен Ребриновић

СЕМИНАР ЗА СУДИЈЕ, СПОРТСКЕ РАДНИКЕ
И ФИНКЦИОНЕРЕ САКСРС

Бijeљина, 23. Mart 2025. Центар за културу

ПРОГРАМ
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